
CAFE MENU
11:30~15:30 ( L.O. 15:00 )

シンプルを極めたしつらえが心をほぐし
赴くままに立ち寄れる止まり木スペース。

旅の途中でほっと一息をつけるメニューをご用意しています。�

SNSやってます！公
式

おトク情報・最新情報
配信中！ Follow

me

Googleで口コミ募集中！
当店ではお客様の口コミを募集しております
お気軽に投稿ください♪@stand.el @620utlmh

LINE

Twitter Facebook



1,500円

SPECIAL おすすめメニュー

期間
限定

+100 円でコーヒー付

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。

1 日７食限定！
鶏と貝出汁がベースのとろ～りクリーミーなベシャメルソースに
海老、グリルした鶏肉、ペンネがゴロゴロ。
チーズを加えることで濃厚な味をお楽しみいただけます。

海老と鶏のペンネグラタン
グラタン / サラダ / ライス or パン



1,500円

SPECIAL おすすめメニュー

期間
限定

+100 円でコーヒー付

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。

熱々のハンバーグに、白味噌と白ごまが隠し味の甘辛い照り焼きソースを
絡めました。大根おろしと大葉でさっぱりお召し上がりいただけます。
きのこソテー、じゃがいものフリットとの相性も抜群です。

照り焼きおろしハンバーグ
ハンバーグ / ライス or パン



SPECIAL おすすめメニュー

和風牛カレー

期間
限定

カレー / サラダ

ボリュームたっぷり濃厚な味わいの牛肉と
出汁を効かせたルーの相性が絶妙な和風カレー。
コクを添えるフライドオニオンと九条ネギをトッピングしています。

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。

1,500円
+100 円でコーヒー付



1,500円

SPECIAL おすすめメニュー

にぎわい天丼

期間
限定

天丼 / 味噌汁 / 漬物

海老 3 本、エリンギ、まいたけ、秋茄子、柿の木茸、さつま芋、
万願寺、焼き海苔と、8 種の天ぷらを贅沢に味わえる天丼です。
甘めの自家製照りタレや、別添えの温玉をお好みでどうぞ。

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。



ランチメニューLUNCH

鍋焼き
天ぷらうどんセット
鍋焼きうどん / おむすび 2 種 / 漬物

あったか
ヘルシーランチ
蒸篭蒸し / 十五穀米 / 味噌汁 / 惣菜 3 種

11 種類の蒸し野菜

900 円
+100 円でコーヒー付

1,200 円
+100 円でコーヒー付

キャベツ・水菜・人参・大根・ブロッコリー・カボチャ
・さつま芋・エリンギ・しめじ・トマト・九条ネギ 

クロワッサン
ランチセット
クロワッサン / スープ / サラダ /
コーヒー or 紅茶

800 円
< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。



パスタメニューPASTA

ベーコンと
抹茶クリームソース
生ハム添え

パスタ / サラダ / パン / コーヒー or 紅茶

1,200円

定番のパスタ

桜海老と
プチヴェールとトマトの
ペペロンチーノ
パスタ / サラダ / パン / コーヒー or 紅茶
桜海老の香ばしさとプチヴェールのほんのり苦味が
特徴。唐辛子のアクセントが効いたペペロンチーノ！

1,200円

季節のパスタ 期間
限定

シェフのきまぐれパスタ

パスタ / サラダ / パン / コーヒー or 紅茶 1,200円
（パスタの内容はスタッフにおたずねください）

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。



リンゴチップス

リンゴのキャラメリゼ

生八ッ橋

抹茶の寒天

八ッ橋

生八ッ橋

生八ッ橋 
（つぶあん入り） 生クリーム

抹茶アイス

カスタードクリーム

スポンジケーキ

生八ッ橋パフェ
八ツ橋の老舗 井筒八ッ橋本舗とのコラボ！ 

1,100 円

焼き・生・つぶあん入りと 3 種の八ッ橋を贅沢に使用！

八ッ橋のニッキと相性抜群のリンゴをメインフルーツに

和洋スイーツの絶妙なハーモニーをお楽しみいただけます。

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。

DESSERT デザートメニュー



DESSERT

DRINK

デザートメニュー

ドリンクメニュー

660 円単品

880ドリンクセット 円

660 円単品

880ドリンクセット 円

660 円単品

880ドリンクセット 円

枡形抹茶ティラミス

日本酒のチーズケーキ

EL 大福

コーヒー（HOT / ICE）

カフェラテ（HOT / ICE）

ペリエ

ジンジャーエール

グレープフルーツジュース

350 円

450 円

506 円

352 円

352 円

紅茶 （HOT / ICE）

エスプレッソ

ペプシコーラ

オレンジジュース

アップルジュース

350 円

450 円

352 円

352 円

352 円

< アレルギー表示について >　アレルギー表示義務のある特定原材料を含むメニューはマークで表示しています。詳細は最後のページをご確認ください。
※すべてのお料理を共通の調理設備、調理器具及び油を使用しています。油には卵、乳、小麦、えび、トリ肉、ブタ肉などが含まれる可能性がございます。
※仕入れ状況により、食材・メニューが変更となる場合がございますので予めご了承くださいませ。　※画像はイメージです。　※表記は税込価格です。



アレルギー表示について

Beef
牛肉

Almonds
アーモンド

Cashew nuts
カシューナッツ

Soy beans
大豆

Squid
いか

Salmon roe
いくら

Salmon
さけ

Mackerel
さば

Abalone
あわび

Matsutake
mushrooms
まつたけ

Wild yam
やまいも

Gelatin
ゼラチン

Kiwi fruit
キウイフルーツ

Apples
りんご

Oranges
オレンジ

Peaches
もも

Bananas
バナナ

Chicken
鶏肉

Pork
豚肉

Sesame seeds
ごま

Egg
卵

Walnuts
くるみ

Shrimp
えび

Peanut
落花生

Crab
かに

Milk
乳

Wheat
小麦

Buckwheat
そば

アレルギー表示義務のある「特定原材料 8 品目」と「特定原材料に準ずるもの 推奨 20 品」を
含むメニューはマークで表示しています。

ただし、本来そのメニューに使用しない食材が調理の段階で付着・混入する場合がございます。
アレルギーをお持ちのお客様は事前にスタッフにお問い合わせください。

上記の状況により、ご提供する商品は完全にアレルゲンフリーに調整されていない場合がございます。
重度のアレルギー症状をお持ちのお客様がいらっしゃる場合には、ご対応をお断りさせていただく場合がございます。

ご注文の際は、特定の商品を注文するかどうかについては、最終的にはお客様ご自身の判断で
十分な情報に基づいて決定していただくことになることを、すべてのお客様にご理解いただくようお願いいたします。

特定原材料 8品目

特定原材料に準ずるもの 推奨 20品目


